ZARZADZENIE Nr 46! /VIII/18
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 20 grudnia 2018 r,

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie wydatkéow

budzetu miasta F.odzi na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnmia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000,
1349 1 1432), art. 247 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz uchwaly
Nr LXIII/1631/17 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta t.odzi na 2018 rok. { Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2018 r. poz.1540)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi na 2018 rok, zgodnie

z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje zmiany w planie wydatkoéw budzetu miasta f.odzi na 2018 rok, zgodnie

z zalagcznikiem Nr 2.

§ 3. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2018 rok:
1) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spoteczne) w Lodzi;
3) Dyrektora Zarzadu Drég i1 Transportu;
4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

i zobowigzuje do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowej.

§ 4. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Polityki Spolecznej
1 Zieleni Urzedu Miasta Lodzi;



2) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Spraw Spotecznych Urzedu Miasta Fodzi,
3) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek w celu

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu

Miasta Lodzi, wymienionych w zatgczniku Nr 1.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




Zalyeznik Nr 1
do zarzgdzenia Nr 4161 rvivis

Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia X0 grudnia 2018 r.

Zestawienie

zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi na 2018 rok

w 7l

Dzial

Rozdz.

Tresc

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Zmiany po stronie dochodoéw

309

25839

Powiat

309

25839

Wydzial Budzetu
Pomoc spoleczna

309

25 839

85202

Domy pomocy spolecznej

14 993

85213

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na realizacje
biezacych zadan wiasnych powiatu
na zadanie pn. "8. Dotacje na
zadania wiasne: f) otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
biezgcych zadan wlasnych
powiatu: - na Domy Pomocy
Spotecznej”

Skltadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia z
pomocy spolecznej, nicktore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

309

14 993

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
z zadania pn. "10. Dotacja z
budzetu pafistwa na realizacj¢

309




4

750

85231

zadan z zakresu administracji
rzadowe] wykonywanych przez
powiat"

Pomoc dla cudzoziemcow

10 846

2110

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat
na zadanie pn. "10. Dotacja z
budzetu panstwa na realizacje
zadan z zakresu administracji
rzadowej wykonywanych przez
powiat”

Zmiany po stronie wydatkow

757 392

10 846

257 392

Gmina

257392

257 392

Biuro ds. Partycypaciji

Spolecznej
Administracja publiczna

257 000

751

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatow
i sgymikdéw wojewodztw, wybory
woOjtow, burmistrzow 1
prezydentéw miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewoddzkie

257 000

4170
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostalych

z zadania pn. "Wybory do Rad
Jednostek Pomocniczych Miasta
Lodzi - Osiedli"

Biuro ds. Zarzadzania Kadrami
Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa

145 000
112 000

392

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw
i sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentdw miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewodzkie

392

4110

4120

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

z zadania pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowej zlecone
gminie - wybory do organow
jednostek samorzadu

100
292




751

terytorialnego”

Wvydzial Organizacyjno -
Administracyjny

Urzedy naczelnych organdéw
wladzy panstwowej, kontroli 1
ochrony prawa oraz sgdownictwa

392

750

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow
i sejmikoéw wojewodztw, wybory
wOjtow, burmistrzow i
prezydentow miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewodzkie

392

4260

Zakup energii

na zadanie pn. ""Zadania z zakresu
administracji rzadowej zlecone
gminie - wybory do organow
jednostek samorzadu
terytorialnego”

Wydzial Techniczno -

Gospodarczy
Administracja publiczna

392

257 000

801

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu})

257 000

4260

Zakup energii
na zadanie pn. "Wydatki rzeczowe
dot. utrzymania urzgdu"

Powiat

500 000

257 000

Wydzial Edukacji
Oswiata i wychowanie

500 000

80113

Dowozenie uczniow do szkol

500 000

4300

Zakup ustug pozostatych
z zadania pn. "Dowozenie uczniow
do szkot"

500 000




Zalgcznik Nr 2
do zarzadzenia Nr 167 /vinins
Prezydenta Miasta Lodzi

Z dnia QJO grudnia 2018 r.

Zestawienie

zmian w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2018 rok

w zl
Dzial | Rozdz. § Tresé Zmniejszenia | Zwigkszenia
1 2 3 4 S 6
Zmiany po stronie wydatkow 152 129 677 639
Gmina 57 558 77 448
Centrum Uslug Wspélnyvch
750 Administracja publiczna 400 400
75085 Wspélina obstuga jednostek
samorzadu terytorialnego 400 400
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 400
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
swiadezen socjalnych 400
w zadaniu pn. "Wydatki na
utrzymanie jednostki budzetowe;
,Centrum Ustug Wspolnych”
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
852 Pomoc spoteczna 37 098 37 098
85203 Osrodki wsparcia 37 098
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 20793
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoleczne 2766
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 391
4210 | Zakup materialow 1 wyposazenia 9700
4270 | Zakup ustug remontowych 700
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 328
4300 | Zakup ustug pozostatych 1 900
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
swiadezen socjalnych 520

w zadaniu pn. "Domy dziennego




4

855

85228

pobytu dla osob
niepetnosprawnych”

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opickuncze

37098

4010

4110

4120
4210
4270
4280
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skifadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostalych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

z zadania pn. "Ustugi opiekunicze"
Rodzina

20793

2 766
391
9700
700
328
1 900

520

4110

24 000

600

85508

Rodziny zastepcze

4110

24 000

4330

3110

Zakup ushug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

z zadania pn. "Srodki przeznaczone
na pokrywanie procentowego
udziahu gminy w wydatkach na
dziecko mieszkanca Lodzi
umieszczone w rodzinie zastepczej
zamieszkalej na terenie innego
powiatu niz £6dz"

Swiadczenia spoteczne

na zadanie pn. "Sprawowanie
pieczy zastepcze] - Rodzinne
Domy Dziecka finansowane z
gminy"

Zarzad Drég i Transportu
Transport i fgcznos¢

4110

15950

24 000

15 950

60004

Lokalny transport zbiorowy

15950

15950

4110

4120
4170
4300

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Wydatki w zakresie
transportu zbiorowego"

Powiat

2300
330
13 320

94 571

15 950

600 211

Jednostki budzetowe




4

750

nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
Administracja publiczna

40 099

40 099

801

75085

Wspdlna obstuga jednostek
samorzadu terytorialnego

40 099

40 099

3020

4110

4120
4300

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Wydatki na
utrzymanie jednostki budzetowe]
"Centrum Ustug Wspélnych
Oswiaty w Lodzi"

Os$wiata i wychowanie

27 009
13 090

2060

38 039

500 000

852

80120

Licea ogdlnoksztatcace

500 000

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

na zadanie pn. "Licea
ogodlnoksztalcace"”

Jednostki budzetowe

nadzorowane przez Wydzial
Zdrowia i Spraw Spolecznvch

Pomoc spoleczna

398 800

101 200

14 993

855

85202

Domy pomocy spoleczne]

14 993

4210

Zakup materialow i wyposazenia
na zadanie pn. "Publiczne domy
pomocy spotecznej”

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Miejski
Osrodek Pomocy Spoleczne] w
Lodzi

Rodzina

14 993

18 177

852

85510

Dziatalnos¢ placéwek opiekunczo-
wychowawczych

18 177

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

na zadanie pn. "Placowki
opiekunczo-wychowawcze"

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
Pomoc spoleczna

309

18 177

10 846




4

855

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z
pomocy spolecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spolecznej

309

85231

4130

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne

z zadania pn. "Finansowanie
sktadek na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
cudzoziemcow"

Pomoc dla cudzoziemcow

309

10 846

3110

Swiadczenia spoleczne

na zadanie pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowej
wykonywane przez powiat”
Rodzina

38 067

10 846

710

85508

Rodziny zastgpcze

38 067

4330

3110

Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytoriainego

z zadania pn. "Srodki przeznaczone
na pokrywanie wydatkéw na
dziecko mieszkanca L.odzi
umieszczone w rodzinie zastgpezej
zamieszkalej na terenie innego
powiatu niz Powiat Lodz"
Swiadczenia spoteczne

z zadania pn. "Pomoc na
usamodzielnienie, kontynuowanie
nauki dla pelnoletnich os6b
opuszczajacych rodziny zastepeze"

Powiatowy Inspektorat Nadzoru

Budewlanego
Dziatalno$¢ ushugowa

14 067

24 000

16 096

16 096

71015

Nadzoér budowlany

16 096

16 096

3020

4020

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe czlonkow
korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatéw 1 wyposazenia

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzagdowe;j
wykonywane przez powiat"

658

15438

16 096




